慈溪市人民政府浒山街道办事处

关于市十七届人大三次会议第037号建议的协办意见

市住建局：
罗夏芬代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于解放西街西段下水道改造的建议》 （第037号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
浒山街道解放西路（教场山路至新江路段）因地势较低、道路建造年代较早，原排水系统运行已极为不畅。每逢雨季或临时性暴雨，均会造成周边区域严重积水，对该区域住户的生活造成严重影响。为此，浒山街道定期对下水管道进行疏通，并配备多台功率较大水泵用于积水时的应急排放，如此，虽然对积水的抽排有一定效果，但在雨量较大期间，由于解放西街地势明显低于四周，形成较为明显的低洼积水地段，抽排效果杯水车薪。
为解决解放西街的积水问题，下步，浒山街道将做好以下工作：一是配齐抽水设备，在雨季或临时性暴雨发生时，做好该区域的临时性强排。二是借融创西门地块（暂名）开发契机，向市有关部门建议对浒山街道解放西路（教场山路至新江路段）进行改造，彻底改变目前该道路路面破损、排水不畅的现状。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　浒山街道办事处
　　　　　　　　　　      2019年4月28日

[bookmark: _GoBack]　　联 系 人：孙冬春
　　联系电话：63993038